Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 10 - ESIG
RYCHLOSPOJKA ESIG-TAB DN 10 - Oboustranně zavírající
rychlospojka DN 10, PN35, čep 15 mm
Kód produktu: 32365
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR - Perbunan

nerezi 1.4310 a 1.4034, těsnění z Perbunanu (NBR).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Ventil
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESIG9TAB
10 mm
9
35 bar
2X
24
L=76 mm
0,15 kg
ks
737,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG10TAB
10 mm
10
35 bar
2X
24
L=76 mm
0,15 kg
ks
737,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG13TAB
10 mm
13
35 bar
2X
24
L=76 mm
0,152 kg
ks
737,60 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG16TAB
10 mm
16
35 bar
2X
24
L=76 mm
0,152 kg
ks
765,20 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIG19TAB
10 mm
19
35 bar
2X
24